
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº. 020/2006, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2006. 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal da Grande 

Dourados no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

Designar os professores Nilce Aparecida da Silva Freitas Fedatto, Osvaldo 

Zorzato e Manoel Araécio Uchôa Fernandes, como representantes docentes Titulares 

e os professores José Roberto Lopes e Reinaldo dos Santos como suplentes do 

Conselho Universitário, para compor o Conselho de Curadores. 

 

                      

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


